
         

 

 

 

 

   UCHWAŁA NR 624/XLVIII/2014 

                                 RADY DZIELNICY IV PRĄDNIK BIAŁY 

 

z dnia 18 marca 2014 r. 

 

 

w sprawie nominacji do nagrody „Bezpieczny Kraków” w 2014 r. 
 

 

Na podstawie § 4 ust.2 lit. c Statutu Dzielnicy IV Prądnik Biały stanowiącego załącznik 

nr 4 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała  Nr CV/1060/06 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada 

Dzielnicy IV Prądnik Biały  uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Wskazuję się do nagrody „Bezpieczny Kraków”  Panią Asp. Barbarę Morawiec – specjalista do 

spraw nieletnich w Komisariacie Policji III w Krakowie. 

 

           

                                          § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
                     Przewodniczący  

       Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały  

   Jakub Kosek 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie: 

 

 

Asp. Barbara Morawiec - służbę w Policji rozpoczęła w  1999 roku. Na stanowisku specjalisty do 

spraw nieletnich pracuje od 14 lat, w tym 7 lat w Komisariacie Policji III w Krakowie.  

Ukończyła liczne kursy i szkolenia mające na celu wzbogacenie swojego warsztatu pracy                     

z dziećmi i młodzieżą.  

 

Z informacji otrzymywanych od Dyrektorów placówek oświatowych,  pedagogów, a także 

rodziców dzieci i młodzieży wynika, że asp. Barbara  Morawiec jest osobą profesjonalną,                     

o rozległej wiedzy pedagogicznej, a w  swej pracy wykazuje się ogromnym zaangażowaniem. 

Mając świadomość jak ważny jest czas reakcji w sprawach dotyczących dzieci, chętnie 

podejmuje działania na ich rzecz w swoim prywatnym czasie o czym wielokrotnie informują 

przedstawiciele placówek oświatowych. 

 

Ściśle współpracuje również z Radą Dzielnicy IV Prądnik Biały. Współpraca ta dotyczy 

podejmowania działań prewencyjnych i profilaktycznych na rzecz dzieci. Doceniam również Jej 

kilkuletni wkład w organizację festynów z okazji Dni Dzielnicy IV Prądnik Biały, gdzie zawsze 

była wzorowo przygotowana organizując bloki o tematyce bezpieczeństwa.  

 

W opinii przedstawicieli Dzielnicy IV Miasta Krakowa asp. Barbara Morawiec wyróżnia się 

wysokim profesjonalizmem, inicjatywą, ogromnym zaangażowaniem i nienaganną kulturą 

osobistą. Posiada wysokie  umiejętności merytoryczne, rozległą wiedzę pedagogiczną, ale przede 

wszystkim ogromną pasję do pracy na rzecz nieletnich.  

 

Jej praca przyczynia się  wszystkim, dbającym nie tylko o dobro i edukację dzieci                                 

i młodzieży, ale przede wszystkim  bezpieczeństwo całego  społeczeństwa lokalnego. 

 

 

W pełni zasługuje na Nagrodę „Bezpieczny Kraków”.  

 

 


